
  «ImSport» — детско-юношеский турнир по футболу
  Протокол матча   Imsport 2022 (12 г.) / 1/4

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Медик 2012 г. Сочи   ФК Сочи 2018 2012 г. Сочи

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Беремишвили Илья
7 Габуния Ираклий

22 Дачаев Илья
11 Елизаров Артем
17 Куляс Дмитрий
14 Нерсесян Альберт
23 Сурхаев Рауль
20 Токарев Данил
12 Хваловский Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амосов Кирилл
Бруквин Матвей
Гущин Илья
Зябликов Владислав
Ладыгин Илья
Никишин Даниил
Петросян Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

